
8M도로

공개공지

공개공지

노외주차장

공개공지

10M도로

20M도로

어린이놀이터어린이놀이터

경로당

스카이가든

어린이놀이터어린이놀이터

1층 주차장
출입구
1층 주차장
출입구

2층 주차장
출입구
2층 주차장
출입구

8M도로

10M도로

20M도로

8M도로

10M도로

20M도로

8M도로

10M도로

20M도로
스카이가든

트리가든트리가든

작은도서관

관리사무소관리사무소 어린이집어린이집

작은도서관

피트니스클럽피트니스클럽

GX룸, 탁구장GX룸, 탁구장

실내골프클럽실내골프클럽

경로당

103

104

102

101

구   분
공동주택 오피스텔

84A 84B 84C 84D 84D-1 합계 50A 50B 29A 29B 29C 29C-1 합계

세대수 180 90 90 89 1 450 88 44 44 88 87 1 352

전용면적 기준 (단위 ㎡ / 세대수)대지경계선

서면에 없던

프리미엄 라이프의 시작

서면 롯데캐슬 엘루체

※ 본 홍보물에 실린 이미지 및 CG는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제 시공과는 차이가 있을 수 있습니다.  ※ 부대시설 일체의 운영 및 유지관리는 입주민이 자체적으로 해야 하며, 집기 및 비품은 제공되지 않습니다.
※ 사업주체는 시설만 제공하며 운영 및 관리는 입주자 대표회의에 의해 운영 방법을 결정할 수 있습니다

어린이놀이터 및 스카이가든 트리가든

부출입구

주동출입구

주출입구

49F

48F

47F

46F

45F

44F

43F

42F

41F

40F

39F

38F

37F

36F

35F

34F

33F

32F

31F

30F

29F

28F

27F

26F

25F

24F

23F

22F

21F

20F

19F

18F

17F

16F

15F

14F

13F

12F

11F

10F

9F

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

1F

101동

84B 84A 84A 84C

4901 4902 4903 4904

4801 4802 4803 4804

4701 4702 4703 4704

4601 4602 4603 4604

4501 4502 4503 4504

4401 4402 4403 4404

4301 4302 4303 4304

4201 4202 4203 4204

4101 4102 4103 4104

4001 4002 4003 4004

3901 3902 3903 3904

3801 3802 3803 3804

3701 3702 3703 3704

3601 3602 3603 3604

3501 3502 3503 3504

3401 3402 3403 3404

3301 3302 3303 3304

3201 3202 3203 3204

3101 3102 3103 3104

3001 3002 3003 3004

2901 2902 2903 2904

2801 2802 2803 2804

2701 2702 2703 2704

2601 2602 2603 2604

2501 2502 2503 2504

2401 2402 2403 2404

2301 2302 2303 2304

2201 2202 2203 2204

2001 2002 2003 2004

1901 1902 1903 1904

1801 1802 1803 1804

1701 1702 1703 1704

1601 1602 1603 1604

1501 1502 1503 1504

1401 1402 1403 1404

1301 1302 1303 1304

1201 1202 1203 1204

1101 1102 1103 1104

1001 1002 1003 1004

901 902 903 904

801 802 803 804

701 702 703 704

601 602 603 604

501 502 503 504

401 402 403 404

104동

50A
29C

29C 50A 50B 29B 29A 29B
29C-1

4901 4902 4903 4904 4905 4906 4907 4908

4801 4802 4803 4804 4805 4806 4807 4808

4701 4702 4703 4704 4705 4706 4707 4708

4601 4602 4603 4604 4605 4606 4607 4608

4501 4502 4503 4504 4505 4506 4507 4508

4401 4402 4403 4404 4405 4406 4407 4408

4301 4302 4303 4304 4305 4306 4307 4308

4201 4202 4203 4204 4205 4206 4207 4208

4101 4102 4103 4104 4105 4106 4107 4108

4001 4002 4003 4004 4005 4006 4007 4008

3901 3902 3903 3904 3905 3906 3907 3908

3801 3802 3803 3804 3805 3806 3807 3808

3701 3702 3703 3704 3705 3706 3707 3708

3601 3602 3603 3604 3605 3606 3607 3608

3501 3502 3503 3504 3505 3506 3507 3508

3401 3402 3403 3404 3405 3406 3407 3408

3301 3302 3303 3304 3305 3306 3307 3308

3201 3202 3203 3204 3205 3206 3207 3208

3101 3102 3103 3104 3105 3106 3107 3108

3001 3002 3003 3004 3005 3006 3007 3008

2901 2902 2903 2904 2905 2906 2907 2908

2801 2802 2803 2804 2805 2806 2807 2808

2701 2702 2703 2704 2705 2706 2707 2708

2601 2602 2603 2604 2605 2606 2607 2608

2501 2502 2503 2504 2505 2506 2507 2508

2401 2402 2403 2404 2405 2406 2407 2408

2301 2302 2303 2304 2305 2306 2307 2308

2201 2202 2203 2204 2205 2206 2207 2208

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

1901 1902 1903 1904 1905 1906 1907 1908

1801 1802 1803 1804 1805 1806 1807 1808

1701 1702 1703 1704 1705 1706 1707 1708

1601 1602 1603 1604 1605 1606 1607 1608

1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1508

1401 1402 1403 1404 1405 1406 1407 1408

1301 1302 1303 1304 1305 1306 1307 1308

1201 1202 1203 1204 1205 1206 1207 1208

1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107 1108

1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008

901 902 903 904 905 906 907 908

801 802 803 804 805 806 807 808

701 702 703 704 705 706 707 708

601 602 603 604 605 606 607 608

501 502 503 504 505 506 507 508

102동

84B 84A 84A 84C

4901 4902 4903 4904

4801 4802 4803 4804

4701 4702 4703 4704

4601 4602 4603 4604

4501 4502 4503 4504

4401 4402 4403 4404

4301 4302 4303 4304

4201 4202 4203 4204

4101 4102 4103 4104

4001 4002 4003 4004

3901 3902 3903 3904

3801 3802 3803 3804

3701 3702 3703 3704

3601 3602 3603 3604

3501 3502 3503 3504

3401 3402 3403 3404

3301 3302 3303 3304

3201 3202 3203 3204

3101 3102 3103 3104

3001 3002 3003 3004

2901 2902 2903 2904

2801 2802 2803 2804

2701 2702 2703 2704

2601 2602 2603 2604

2501 2502 2503 2504

2401 2402 2403 2404

2301 2302 2303 2304

2201 2202 2203 2204

2001 2002 2003 2004

1901 1902 1903 1904

1801 1802 1803 1804

1701 1702 1703 1704

1601 1602 1603 1604

1501 1502 1503 1504

1401 1402 1403 1404

1301 1302 1303 1304

1201 1202 1203 1204

1101 1102 1103 1104

1001 1002 1003 1004

901 902 903 904

801 802 803 804

701 702 703 704

601 602 603 604

501 502 503 504

401 402 403 404

103동

84D
84D

84D-1

4901 4902

4801 4802

4701 4702

4601 4602

4501 4502

4401 4402

4301 4302

4201 4202

4101 4102

4001 4002

3901 3902

3801 3802

3701 3702

3601 3602

3501 3502

3401 3402

3301 3302

3201 3202

3101 3102

3001 3002

2901 2902

2801 2802

2701 2702

2601 2602

2501 2502

2401 2402

2301 2302

2201 2202

2001 2002

1901 1902

1801 1802

1701 1702

1601 1602

1501 1502

1401 1402

1301 1302

1201 1202

1101 1102

1001 1002

901 902

801 802

701 702

601 602

501 502

401 402

동호수표

※ 동·호수 표는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 제작 과정상 오류가 있을 수 있으니 반드시 견본주택에서 확인하시기 바랍니다.

피난안전구역

작은도서관 작은도서관 어린이집 실내골프클럽 관리사무소

근린생활시설

어린이집

근린생활시설

주민공동시설

경로당

근린생활시설 주차장 주차장 주차장

피난안전구역 피난안전구역 피난안전구역

아파트 오피스텔

커뮤니티 근린생활시설 주차장

주차장근린생활시설

주민운동시설


